1 / 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRO-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

PORTARIA Nº 2860/2022

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento
Geral da Universidade e a Instrução Normativa GR/FURG nº 1, de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Designar a servidora LETICIA PERES DE SIMONE FARIAS, matrícula SIAPE 2155587, para,
cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a função de COORDENADORA
DE FORMAÇÃO CONTINUADA / PROGEP - FG-1, no período de 1/12/2022 a 9/12/2022, por
motivo de férias da titular, LUCIANA MARTINEZ DUARTE.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 10 de novembro de 2022

Lúcia de Fátima Socoowski de Anello

Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Chave de Autenticidade: 9996.36CF.A34F.3845